

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Proceedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE No.1 MADURANTAKAM

Calender : CC 78/2021

Miscellaneous :

Sessions : Pw 1

Deposition of Witness for

எதிரி ஆஜர்

Name	கோவிந்தசாமி
Father Name	சுப்பிராயபிள்ளை
Village	
Taluk	
Caste	
Calling	
Religion	
Age	

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the day of 22.11.2022

முதல் விசாரணை

(1) நான் தற்போது சென்னை புரையாக்கத்தில் குடியிருந்து கூட்டுறவு துறையில் பணியாற்றி ஓய்வு பெற்றுவிட்டேன். சாட்சி விநாயகத்தை தெரியாது. இறந்து போன பாஸ்கரன் எனது நண்பர் ஆவார். கடந்த 2017 ம் வருடம் ஆகஸ்ட் மாதம் 18 ம் தேதி புரையாக்கத்தில் இருந்து திருவக்கரை பத்திரகாளியம்மன் கோவிலுக்கு செல்வதற்காக வேனில் நானும் எனது மனைவியும் என்னுடைய தங்கையும் மற்றும் இறந்துபோன பாஸ்கரன் சென்றோம்.

2.) மதுராந்தகம் அருகே சென்றுக்கொண்டிருந்தபோது ஒரு கோவில் அருகே எங்களுக்கு பின்னால் வந்த பேருந்து மோதி விபத்து ஏற்பட்டது. எனக்கு வலது காலில் முறிவு ஏற்பட்டது. என்னுடன் வந்த பாஸ்கரன் என்பவருக்கு பலத்த காயம் ஏற்பட்டு செங்கல்பட்டு அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றார்கள் எனது மனைவிக்கு லேசான காயம் ஏற்பட்டது நான் மேல்சிகிச்சைக்காக புரையாக்கம் தனியார் மருத்துவமனைக்கு சென்றேன். பாஸ்கரன் சிகிச்சை பலனின்றி இறந்துவிட்டதாக சொன்னார்கள். போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை

3.) விபத்து நள்ளிரவில் நடந்தது என்றால் சரிதான். நான் வேனில் தூங்கிக்கொண்டு வந்தேன். டமாஸ் என்று சத்தம் கேட்ட பிறகு தான் விபத்து பற்றி எனக்கு தெரியாது. விபத்து யாருடைய கவனக்குறைவால் நடந்தது என்று தெரியாது என்றால் பஸ் தான் டமால் என்று மோதியது. நான் பயணம் செய்த வாகனத்தின் ஓட்டுனரின் கவனக்குறைவால் தான் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் சரியல்ல. நான் சிகிச்சை எடுத்துக்கொண்டதற்கான மருத்துவ சான்றுகளை போலீசாரிடம் அளித்திருக்கிறேன். இறந்து போன நபர் என்னுடைய நண்பர் என்பதால் அவருக்கு விபத்து காப்பீடு பெற்றுதருவதற்காக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.