

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXV Bharatiya Nagarik Suraksha Sanhita, 2023)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE No.1 MADURANTAKAM

Calender : CC 78/2021

Miscellaneous :

Sessions : PW 3

Deposition of Witness for

எதிரி ஆஜர்

Name	முனியசாமி
Father / Husband Name	கருப்பையா
Village	
Taluk	
Age	

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Chapter X of Bharathiya Sakshya Adhinyam, 2023, on the day of 12.08.2025

முதல் விசாரணை:

1. நான் தற்போது தமிழ்நாடு அரசு போக்குவரத்து கழகம் திருச்சி பணிமனையில் ஓட்டுநர் மற்றும் நடத்துனராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். 18.08.2017 ம் தேதி இரவு 10.00 மணிக்கு சென்னையில் இருந்து ஆட்களை ஏற்றிக்கொண்டு திருச்சிராப்பள்ளிக்கு TN 01 AN 0254 என்ற பேருந்தை ஆஜர் எதிரி ஓட்ட நான் நடத்துனராக இருந்தேன். மதுராந்தகம் ஐய்யனார் கோவில் அருகே ரோட்டில் ஒரே கூட்டமாக இருந்தது. அப்போது எங்கள் முன் சென்ற RKT Travels Bus-ன் பின் புறம் எங்கள் பஸ் மோதிவிட்டது. விபத்தில் யாருக்கும் காயம் எதுவும் ஏற்படவில்லை. விபத்தினால் எங்கள் பேருந்தின் முன் பக்க கண்ணாடி, கிரில் ஆகியவை சேதம் அடைந்துவிட்டது. எங்களுக்கு முன் சென்ற பேருந்தின் பின் பக்கம் நசுங்கிவிட்டது. போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(அரசு தரப்பில் சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக கருதப்பட்டு குறுக்கு விசாரணைக்கு அனுமதி கோரப்பட்டது அனுமதி அளிக்கப்பட்டது)

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

2. கடந்த 18.08.2017 ம் தேதி TN 01 AN 0254 தடம் எண் 123 பேருந்தில் நான் நடத்துனராகவும் எதிரி ஓட்டுநராகவும் இருந்தேன் என்றால் சரிதான். 19.08.2017 ம் தேதி அதிகாலை 12.30 மணிக்கு கற்பகவிநாயகர் மருத்துவ கல்லூரி அருகே வந்தபோது எங்கள் முன்னால் சென்ற தனியார் பேருந்தின் மீது ஆஜர் எதிரி கவனக்குறைவாக அரசு பேருந்தை இயக்கி விபத்து ஏற்படுத்தினார் என்றால் சரிதான். ஆனால் விபத்து மதுராந்தகம் ஐய்யனார் கோவில் அருகே நடந்தது. அந்த விபத்தில் தான் எங்கள் பேருந்தின் முன் பக்க கண்ணாடி உடைந்தது என்றால் சரிதான். பின்னர் 1.00 மணிக்கு மதுராந்தகம் ஐய்யனார் கோவில் சந்திப்பு அருகே எங்கள் பேருந்தின் முன்னால் சென்ற TN 22 BH 3625 என்ற மகேந்திரா டிரிஸ்ட் வேனில் ஆஜர் எதிரி கவனக்குறைவாக மோதி விபத்து ஏற்படுத்தியதில் வேன் புனியமரத்தில் மோதிவிட்டது என்றால் சரியல்ல.

3. அந்த விபத்தில் வேனில் பயணம் செய்தவர்கள் இரண்டு நபர்களுக்கு காயம் ஏற்பட்டது என்றாலும், அதில் ஒருவர் இறந்துவிட்டார் என்றாலும் அதை பற்றி எனக்கு

தெரியாது. மேற்சொன்ன விவரத்தை போலிசார் விசாரிக்கும்போது சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரி எனக்கு தெரிந்த ஓட்டுநர் என்பதால் அவருக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.