

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXV Bharatiya Nagarik Suraksha Sanhita, 2023)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE No.1 MADURANTAKAM

Calender : CC 78/2021

Miscellaneous :

Sessions : PW 4

Deposition of Witness for

எதிரி ஆஜர்

Name	சுரேஷ்
Father / Husband Name	சுப்புரமணி
Village	
Taluk	
Age	

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Chapter X of Bharathiya Sakshya Adhiniyam, 2023, on the day of 30.10.2025

முதல் விசாரணை:

1. நான் தற்போது சென்னை மைலாப்பூரில் வசித்து கோவிலில் வேலை செய்து வருகிறேன். விபத்தில் இறந்துபோன பாஸ்கர் என்பவர் என்னுடைய நண்பர். 18.08.2017 ம் தேதி என்னுடைய நண்பர் பாஸ்கர் அவருடைய நண்பர்களுடன் வேனில் திருவக்கரை கோவிலுக்கு செல்லும்போது விபத்து ஏற்பட்டதாக சொன்னார்கள். நான் சென்னை அரசு மருத்துவமனையில் சென்று பார்த்தபோது தலை, கை, காலில் அடிப்பட்டு இறந்துவிட்டார். அவரது பிரேதத்தின் மீது போலிசார் விசாரணை செய்தார்கள், நான் சாட்சியாக இருந்தேன்.

குறுக்கு விசாரணை

2. விபத்தை பற்றி எனக்கு நேரடியாக தெரியாது என்றால் சரிதான். விபத்து யாருடைய கவனக்குறைவாலும், அஜாக்கிரதையாலும் நடந்தது என்று எனக்கு தெரியாது.

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXV Bharatiya Nagarik Suraksha Sanhita, 2023)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE No.1 MADURANTAKAM

Calender : CC 78/2021

Miscellaneous :

Sessions : PW 5

Deposition of Witness for

எதிரி ஆஜர்

Name	மதியழகன்
Father / Husband Name	காசி
Village	
Taluk	
Age	

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Chapter X of Bharathiya Sakshya Adhiniyam, 2023, on the day of 30.10.2025

முதல் விசாரணை:

1. நான் தற்போது சென்னை திருவள்ளிக்கேணியில் வசித்து கார் மெக்கானிக்காக வேலை செய்து வருகிறேன். சாட்சி ரமேஷ் என்பவரை தெரியும். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகசரில் உள்ள முதலாவது கையொப்பம் என்னுடையது தான். (பார்வை மகசரில் உள்ள அசா5 ன் முதலாவது கையொப்பம் அசாஆ 1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது). 19.08.2017 ம் தேதி அதிகாலை 2.30 மணியளவில் அரசு பேருந்து ஒரு வேனின் பின் பக்கம் மோதி விபத்து ஏற்படுத்தியது சம்பந்தமாக போலிசார் சம்பவயிடம் வந்து விசாரித்து என்னிடம் சாட்சி கையொப்பம் கேட்டார்கள், நான் போட்டேன். இது சம்பந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை

2. விபத்து சம்பந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள். போலிசார் என்னை 19.08.2017 அன்று சம்பவயிடத்தில் வைத்து காலை சுமார் 3 முதல் 4 மணியளவில் விசாரித்தார்கள். அப்போது என்னுடன் ரமேஷ் என்பவரும் இருந்தார். அங்கு எங்களை தவிர 7 முதல் 8 நபர்கள் இருந்தார்கள். அப்போது போலிசார் எங்களை மட்டும் தான் விசாரித்தார்களா என்றால் இல்லை, அருகில் இருந்த உணவகத்தில் இருந்தவர்களையும் விசாரித்தார்கள். நான் காவல் நிலையத்தில் வைத்து தான் கையொப்பம் செய்தேன் என்றால் சரிதான். நான் கையொப்பம் செய்த தாளில் என்ன விவரம் இருந்தது என்றால் எனக்கு தெரியாது. போலிசார் கையொப்பம் செய்ய சொன்னதால் செய்தேன் என்றால் சரிதான்.